MUNICÍPIO DE CHAVES
CÂMARA MUNICIPAL

 NIPC N.º 501 205 551

1/1

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500  Fax 276 327 724 E-mail: municipio@cm-chaves.pt

EDITAL N.º 77/2016

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz

público que se realizou uma reunião extraordinária da Câmara Municipal de Chaves, no dia

17 de junho de 2016, com o seguinte assunto e respetiva deliberação, a saber:

1. VENDA EM HASTA PÚBLICA DE PATRIMÓNIO MUNICIPAL. PRÉDIO URBANO

DENOMINADO “CINE-TEATRO DE CHAVES”. - DEFINIÇÃO DAS NORMAS

DISCIPLINADORAS. PROPOSTA N.º 55 /GAP/2016

(DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por maioria, com três

votos contra do Partido Socialista, aprovar a proposta supra que consta

em ata, com o voto de qualidade do Vice-presidente da Câmara e

substituto legal do Presidente da Câmara)

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser afixado

nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão de

Administração e Fiscalização, no uso de competências delegadas, o subscrevi.

Chaves, 02 de setembro de 2016

O Presidente da Câmara Municipal,

(Arqto. António Cabeleira)